
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

44
Besluit van 14 januari 1993 tot vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
arbeid mijnbouw Noordzee (Stb. 1992, 592)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Sociale Zaken en W erkgele
genheid, gedaan in overeenstemming met Onze M inister van Econo
mische Zaken en de Staatssecretaris van Justitie, van 12 januari 1993, 
Directoraat-Generaal voor Algemene Beleidsaangelegenheden, Directie 
Arbeidsverhoudingen, A B A/A V/B VA /935015;

Gelet op artikel 11, eerste lid, van de W et arbeid m ijnbouw Noordzee 
(Stb. 1992, 592);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et arbeid mijnbouw Noordzee (Stb. 1992, 592) treedt in werking 
op 1 februari 1993.

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 januari 1993
Beatrix

De M inister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
B. de Vries

Uitgegeven de zesentwintigste januari 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316521 
'SSN oj 
Sdu Uit, 
S-Gravp Staatsblad 1993 44


	stb_1993_44



